Tanto mi son creduto in dovere riferire all'Eminenza Vostra per soddisfare al mio compito.

Chinato al bacio della Sacra Porpora, con i sensi della più profonda venerazione mi onoro raffermarmi

Dell'Eminenza Vostra Reverendissima
umilissimo e devotissimo in J.C.
+Angelo Rotta
Nunzio Ap.lico

2. 1. sz. *Melléklet*: ikt. sz. 6732/33. A Pannonhalmi Szent Márton Főapátság 1933. jan. 15-én tartott konventgyűlés jegyzőkönyvéből:

Allegato 1 al Rapporto 6732/33. Nunziatura di Ungheria. Copia.

Allegato

Extractum ex protocollo sessionis Conventus Archicoenobii S.
Martini de S. Monte Pannoniae die 15. Januarii 1933
celebratae.

Conventus secretis suffragii sequentia decrevit:

„Conventus ad eliminandas – quantum potest – omnes difficultates juridicas et personales, quae propter suffragia mere informativa et non ad tramitem Statutorum Congregationis lata occurrunt sunt, humillime et devotissime rogat S. Sedem Apostolicam, ut ratione votorum transmissorum habita tres confratres designare dignetur, ex quibus Congregatio Hungarica O.S.B. juxta Statutorum normas in Capitulo Congregationis Generali ad eligendum Archiabbatem convocando in praesentia Delegati S. Sedis Apostolicae Archiabbatem eligere possit. Delegatus S. Sedis nomina trium designatorum confratrum in ipso Capitulo Congregationis Generali communicet.”

Conventus Archicoenobii hanc petitionem humillimam per Procuratorem Generalem S. Sedi Apostolicae aperiet, si Procurator post antecedentem interrogationem et convenientem circumspectionem ita viderit ex hac petitione Conventus pro Congregatione Hungarica O.S.B. nullum incomodum vel damnum exoriturum esse. Et simul communicat Conventus cum Domino Procuratore simul cum hac petitione a Conventu Josephum Calasancium Gácsér et Polycarpum Radó Dr. pro accuratione propositione negotii hujus ad Eminentissimum ac Reverendissimum Dominum Cardinalem Serédi principem primatem et Excellentissimum ac Reverendissimum Dominum Nuntium Apostolicum in Budapest missos esse. Quasi horum legatorum confratrum ad Dominum Procuratorem telegramma mittendum formalem propositionem petitionis non commendaverit, Dominus Procurator Decretum Conventus pro non facto spectet,

Datum in S. Monte Pannoniae, die 15 Januarii 1933.

Subscriptus: P. Paulus Sárközy
Prior Archicoenobii

Subscriptus: P. Marcellinus Faludi
Notarius conventus.

L.S.

3. 2. sz. *Melléklet*: Serédi 1933. jan. 17-én kelt levele a Nunciushoz:

(Copia della lettera inviata dall'E.mo Cardinale Serédi, Primate di Ungheria in data 17 Gennaio 1933 al Nunzio Apostolico, S. E. Monsignore Angelo Rotta)